COMUNICADO de RETOMADA
CONCORRÊNCIA Nº 004/SMSO/2017

Processo nº2017-0.038.862-9 – O Secretário Municipal de
Serviços e OBRAS, por meio da Comissão de Licitação torna público aos
interessados a retomada do certame. Fica marcada para 12 de
dezembro de 2017, às 10:30 hs para entrega e abertura dos envelopes
da licitação, nos termos do Edital. Encontra-se disponibilizado no e-
negócios e site desta Pasta o Edital republicado com redação aprimorada
conforme exigências do E. Tribunal de Contas deste Munícipio.

São Paulo, 16 de novembro de 2017.